МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа»
с. Каменка Турковского  района Саратовской области
ПРИКАЗ

31 декабря 2012 г.                                                                                           №178

 «О разработке образовательной программы ООО на 2013-2017 г.г.»

В целях эффективной организации деятельности МОУ «СОШ » с.Каменка по подготовке и введению ФГОС ООО
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям рабочих групп:
1.1. изучить на заседаниях творческих групп ООП ОУ на сайте standart.ru в срок до 01.03.2013 г.
1.2. разработать на заседании творческих групп в срок до 28.03.2013 г. ОП по следующим разделам:

Директор школыЧучков С.А.:

· Организационный раздел.
· Зам. директора по УР Поташов В.С.:

· планирование результатов освоения обучающимися основной образовательной программы основного общего образования (руководители МО);

· система оценки достижений планируемых результатов освоения ООП ООО;

· программа развития УУД;

· программы отдельных предметов, курсов.
Зам. директора по ВР Денисова В.И.:

· программа воспитания и социализации обучающихся.
1.3. представить в срок до 01.04.2013 г. директору разработанный вариант ОП.
2. Завершить подготовку ООП ООО и согласовать на заседании УС до 15.04.2013 г.
3. Утвердить окончательный вариант ООП ООО МОУ «СОШ» с.Каменка на августовском заседании ПС в 2013 году.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________С.А.Чучков

С приказом ознакомлены: